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June 14, 2024

Wakacje 2024 - przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne związane między innymi z letnim wypoczynkiem realizowanym w 2024 roku. Łączna wartość dotacji
przyznanych starachowickim organizacjom pozarządowym wyniosła 1.049.450 zł. Dotacje zostały przyznane na zadania konkursowe z zakresów:
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, turystyki i krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności
wspomagającej rozwój gospodarczy w tym rozwój przedsiębiorczości. W procedurze konkursowej dotyczącej powyższych zadań złożono łącznie 36 ofert. Oferty
zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Na etapie formalnym zostały odrzucone 3 oferty nie spełniające wymogów konkursowych.
Pozostałe 33 oferty zostały zakwalifikowane do etapu merytorycznego. Po przeprowadzonej merytorycznej ocenie oraz analizie zostały podjęte ostateczne
decyzje w wyniku, których Gmina Starachowice przyznała dotacje na realizację 29 projektów. Szczegółowe informacje dotyczące rozstrzygnięć konkursowych
znajdują się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej lub można się z nimi zapoznać klikając w poniższe zestawienie. >>> ZESTAWIENIE <<<
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April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.
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April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.
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April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


